
UCHWAŁA NR LVI/503/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Rabowice działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działki nr: 27/39, 27/41, 28/4, ark. 3, obręb Rabowice, nadaje się nazwę:

Kuźnicza 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 3593895A-78D1-45D3-8D42-E56236AF31A1. Podpisany Strona 1



(ul
. K

uźn
icz

a)

ul. Bliska

Rabowice 28/3

27/40

23

33/1

27/29

32

31/22

27/28

29/2

28/6

27/9
27/8

27/16

27/23

28/7

29/3

27/32

27/22

27/33

31/9
31/8

27/24

27/11

27/38

27/12

27/14

27/13

27/21

27/35

27/20

27/31

27/36

27/19

27/34

27/10

27/37

27/15

27/30

31/16 31/17

31/10

27/17

28/5

27/18

29/4

28/4
27/41

27/39

27/25

27/7

27/42

26

31/11

ul. Bliska
1:1 520

Mapa tematyczna
obręb Rabowice

ul.
 Ka

wa
ler

ów
 Malt

ań
ski

ch

z dnia 25 marca 2014 r.
Rady Miejskiej w Swarzędzu
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/503/2014

Id: 3593895A-78D1-45D3-8D42-E56236AF31A1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Ulicy położonej w miejscowości Rabowice w rejonie ulicy Bliskiej, nadaje się nazwę: 

Kuźnicza 
Rada Sołecka wsi Rabowice wystąpiła z wnioskiem o nadanie tej nazwy z uzasadnieniem,    

iż w tym rejonie istniała kuźnia do końca II Wojny Światowej. 
Przedmiotowa ulica składa się z działek nr: 27/41 i 28/4 , których właścicielem jest Gmina 

Swarzędz oraz działki nr 27/39 stanowiącej własność osoby fizycznej. 
Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz właściciel działki nr 27/39, 

zaakceptowali zaproponowaną nazwę.

Id: 3593895A-78D1-45D3-8D42-E56236AF31A1. Podpisany Strona 1




